
 

 

 

 UCHWAŁA Nr LVII/410/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 Uchwała budżetowa na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d) art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 211, art. 212, art. 239, art 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 168 537 928,07 zł   

w tym: 

1) dochody bieżące:   106 452 628,00 zł; 

2) dochody majątkowe:  62 085 300,07 zł  

jak niżej w tabeli: 

 Dział  Rozdział  Treść  Plan 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  194 993,00 

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 500,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

4 500,00 

  01095 Pozostała działalność 190 493,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

190 493,00 

 600    Transport i łączność  439 570,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 408 387,00 

    
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
320 000,00 

    zajęcie pasa drogowego  

    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

88 387,00 

    Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  

  60095 Pozostała działalność 31 183,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

31 183,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 064 443,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 064 443,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 73



    Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 51 580,00 

    

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

589 640,00 

    czynsz za najem  baza ul. Sikorskiego          100 000,00 zł  

    czynsz za najem budynek ul. Bieszczadzka    63 280,00 zł  

    najem nieruchomości powiatu                        148 765,00 zł  

    najem nieruchomości powiatu Barwinek        277 595,00 zł  

    Wpływy z usług 749 955,00 

    
administrowanie nieruchomościami powiatu                          553 

845,00 zł 
 

    
administrowanie nieruchomościami baza ul. Sikorskiego        21 

820,00 zł 
 

    
administrowanie nieruchomościami budynek Bieszczadzka  174 

290,00 zł 
 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

553 518,00 

    

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

119 750,00 

    25% lub 5 % wpływów z gospodarowanie nieruchomościami  

 710    Działalność usługowa  2 906 988,00 

  71005 Prace geologiczne (nie inwestycyjne) 13 538,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

13 538,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 925 000,00 

    Wpływy z różnych opłat 1 450 000,00 

    

opłaty za czynności związane z uzgadnianiem usytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu, za wykonywanie wypisów 

i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków, za czynności 

związane z prowadzeniem PZGiK oraz Krajowego Systemu 

Informacji o Terenie 

 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

475 000,00 

  71015 Nadzór budowlany 968 450,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

968 450,00 

 750    Administracja publiczna  51 100,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 3 100,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 100,00 

  75020 Starostwa powiatowe 48 000,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

48 000,00 

 752    Obrona narodowa  112 000,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa. 112 000,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 73



    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

75 000,00 

 755    Wymiar sprawiedliwości  281 424,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

281 424,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 24 078 954,00 

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 912 050,00 

    Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 367 535,00 

    
wpływy z opłat komunikacyjnych, dowody rejestracyjne, karty 

pojazdu, znaki legalizacyjne 
  

    
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
86 835,00 

    

opłaty za wypis i wydanie legitymacji instruktora oraz za wpis 

przedsiębiorcy do rejestru 

OSK                                                                  350,00 zł 

 

    usuwanie i przechowywanie pojazdów        86 485,00 zł  

    Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 625,00 

    
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
7 500,00 

    zezwolenia na pojazdy nienormatywne i uprzewilejowane   

    
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami 
304 710,00 

    Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    opłata za wydanie karty wędkarskiej   

    Wpływy z różnych dochodów 123 845,00 

    kary za nieterminowe zgłoszenie nabycia lub zbycia pojazdu   

  75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
22 166 904,00 

    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 312 778,00 

    Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 854 126,00 

 758    Różne rozliczenia  66 338 537,00 

  75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
38 355 080,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 355 080,00 

  75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 27 229 952,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 229 952,00 

  75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 753 505,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 753 505,00 

 801    Oświata i wychowanie  243 922,00 

  80195 Pozostała działalność 243 922,00 

    

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Erasmus+ 

229 232,00 

    

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

12 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 73



terytorialnego 

FERSVET 

    

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

FERSVET 

2 568,00 

 852    Pomoc społeczna  6 599 756,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 4 484 172,00 

    
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
4 484 172,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 2 090 173,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

2 090 173,00 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 115,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

6 115,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 700,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

15 700,00 

  85295 Pozostała działalność 3 596,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 596,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  921 601,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 819,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

27 819,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 893 582,00 

    
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
200,00 

    Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

    wpływy z opłat za cudzoziemców podejmujących pracę    

    Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

    odsetki od środków na rachunku bankowym   

    Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

884 782,00 

  85395 Pozostała działalność 200,00 

    Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    odsetki od należności   

    Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

    zwrot nienależnie pobranych świadczeń   

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  380 912,00 

  85411 Domy wczasów dziecięcych 380 912,00 

    Wpływy z usług 380 912,00 

    opłaty za pobyt dzieci i młodzieży na turnusach rehabilitacyjnych   

 855    Rodzina  1 816 428,00 

  85508 Rodziny zastępcze 1 251 222,00 

    Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 73



zastępczej 

    Wpływy z usług 577 840,00 

    

wpływy z częściowego ponoszenia przez gminy wydatków na 

opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinach 

zastępczych 

 

    

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

668 782,00 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 565 206,00 

    
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 
9 800,00 

    Wpływy z usług 127 510,00 

    

wpływy z częściowego ponoszenia przez gminy wydatków na 

opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w  placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych 

 

    

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

427 896,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 000,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
22 000,00 

    Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

    opłaty za korzystanie ze środowiska   

 Razem dochody bieżące  106 452 628,00 

 Dochody majątkowe   

 600    Transport i łączność  60 105 095,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 60 105 095,00 

    

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 869 319,00 

    Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich   

    

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków  powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 164 776,00 

    Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  

    
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
54 071 000,00 

    Rządowy Fundusz Polski Ład  

 710    Działalność usługowa  14 000,00 

  71015 Nadzór budowlany 14 000,00 

     

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 966 205,07 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 966 205,07 

    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 966 205,07 

  Program Odbudowy Zabytków  

 Razem dochody majątkowe  62 085 300,07 

 Ogółem  168 537 928,07 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 73



§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 

177 620 435,07 zł jak niżej. 

1. wydatki bieżące w wysokości      96 715 391,00 zł z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych      66 881 018,00 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  47 452 905,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 19 428 113,00 zł; 

2) dotacja na zadania bieżące       25 347 625,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    3 597 826,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

          243 922,00 zł; 

5) obsługa długu        645 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości      80 905 044,07 zł z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    73 627 075,07 zł; 

2) dotacje na inwestycje     1 197 000,00 zł; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

         6 080 969,00 zł 

jak niżej w tabeli: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 73



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 194 993,00 194 993,00 194 993,00 191 993,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005   

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 190 493,00 190 493,00 190 493,00 190 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 179 293,00 179 293,00 179 293,00 0,00 179 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002   
Nadzór nad gospodarką 

leśną 
179 293,00 179 293,00 179 293,00 0,00 179 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 80 634 997,00 4 828 308,00 4 394 470,00 31 183,00 4 363 287,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 806 689,00 
75 806 

689,00 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 80 403 814,00 4 597 125,00 4 163 287,00 0,00 4 163 287,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 806 689,00 
75 806 

689,00 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 31 183,00 31 183,00 31 183,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 707 008,00 1 707 008,00 1 707 008,00 487 218,00 1 219 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 707 008,00 1 707 008,00 1 707 008,00 487 218,00 1 219 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 2 920 988,00 2 256 988,00 2 253 788,00 1 122 738,00 1 131 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71005   
Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 
13 538,00 13 538,00 13 538,00 13 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 925 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 982 450,00 968 450,00 965 250,00 874 200,00 91 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 25 383 080,00 23 865 080,00 
23 226 

800,00 
19 296 287,00 3 930 513,00 0,00 638 280,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019   Rady powiatów 513 640,00 513 640,00 41 860,00 0,00 41 860,00 0,00 471 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 19 583 195,00 18 065 195,00 
17 915 

195,00 
15 524 477,00 2 390 718,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 912 145,00 3 912 145,00 3 895 645,00 3 767 710,00 127 935,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 112 000,00 112 000,00 50 000,00 26 700,00 23 300,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 112 000,00 112 000,00 50 000,00 26 700,00 23 300,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 3 910 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 3 910 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 26 639 193,00 26 139 193,00 14 575 12 689 824,00 1 886 053,00 10 700 619 394,00 243 922,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 73



877,00 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 24 398,00 24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 11 998 037,00 11 998 037,00 6 388 438,00 5 554 336,00 834 102,00 5 400 000,00 209 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
2 626 771,00 2 626 771,00 2 307 247,00 2 001 966,00 305 281,00 250 000,00 69 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 432 292,00 8 432 292,00 3 495 942,00 3 072 339,00 423 603,00 4 880 000,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 1 142 746,00 1 142 746,00 1 107 039,00 986 526,00 120 513,00 0,00 35 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
92 774,00 92 774,00 89 774,00 0,00 89 774,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

1 260 291,00 1 260 291,00 1 048 471,00 1 000 991,00 47 480,00 170 000,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 1 061 884,00 561 884,00 114 568,00 49 268,00 65 300,00 0,00 203 394,00 243 922,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 8 028 439,00 8 028 439,00 1 269 394,00 1 157 151,00 112 243,00 6 742 345,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 484 172,00 4 484 172,00 0,00 0,00 0,00 4 484 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 090 173,00 2 090 173,00 0,00 0,00 0,00 2 090 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

63 406,00 63 406,00 63 406,00 55 234,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
1 148 131,00 1 148 131,00 1 147 131,00 1 049 688,00 97 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

223 261,00 223 261,00 55 261,00 52 229,00 3 032,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
5 053 548,00 5 053 548,00 4 741 528,00 4 225 460,00 516 068,00 307 756,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 

267 756,00 267 756,00 0,00 0,00 0,00 267 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 4 742 292,00 4 742 292,00 4 738 028,00 4 222 960,00 515 068,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
12 762 609,00 12 762 609,00 7 217 135,00 5 833 115,00 1 384 020,00 5 300 000,00 245 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
1 200 331,00 1 200 331,00 1 166 129,00 955 460,00 210 669,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

2 850 050,00 2 850 050,00 2 791 750,00 2 420 779,00 370 971,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 2 827 446,00 2 827 446,00 1 666 514,00 1 244 356,00 422 158,00 1 100 000,00 60 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 1 468 227,00 1 468 227,00 1 438 487,00 1 124 216,00 314 271,00 0,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85417   
Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
141 752,00 141 752,00 141 452,00 88 304,00 53 148,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85419   
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
14 803,00 14 803,00 12 803,00 0,00 12 803,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 6 028 706,00 5 618 706,00 2 765 156,00 2 346 503,00 418 653,00 863 036,00 1 990 514,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 73



  85508   Rodziny zastępcze 3 592 381,00 3 592 381,00 1 551 868,00 1 480 503,00 71 365,00 171 720,00 1 868 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

2 436 325,00 2 026 325,00 1 213 288,00 866 000,00 347 288,00 691 316,00 121 721,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 004 957,07 998 602,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 006 355,07 2 006 355,07 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
126 000,00 126 000,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 72 602,00 72 602,00 0,00 0,00 0,00 72 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
2 106 355,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 355,07 2 006 355,07 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 83 000,00 83 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
83 000,00 83 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  177 620 435,07  96 715 391,00 
 66 

881 018,00 
 47 452 905,00 

 19 

428 113,00 

 25 

347 625,00 

 3 

597 826,00 
 243 922,00  0,00  645 000,00  80 905 044,07 

 80 

905 044,07 

 6 

080 969,00 
 0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 73



3. Ustala się plan wydatków budżetu na 2024 rok  według jednostek budżetowych jak niżej w tabelach. 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 194 993,00 194 993,00 194 993,00 191 993,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005   

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 190 493,00 190 493,00 190 493,00 190 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 179 293,00 179 293,00 179 293,00 0,00 179 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002   
Nadzór nad gospodarką 

leśną 
179 293,00 179 293,00 179 293,00 0,00 179 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 80 634 997,00 4 828 308,00 4 394 470,00 31 183,00 4 363 287,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 806 689,00 
75 806 

689,00 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 80 403 814,00 4 597 125,00 4 163 287,00 0,00 4 163 287,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 806 689,00 
75 806 

689,00 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 31 183,00 31 183,00 31 183,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 707 008,00 1 707 008,00 1 707 008,00 487 218,00 1 219 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 707 008,00 1 707 008,00 1 707 008,00 487 218,00 1 219 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 1 938 538,00 1 288 538,00 1 288 538,00 248 538,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71005   
Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 
13 538,00 13 538,00 13 538,00 13 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 925 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 21 470 935,00 19 952 935,00 
19 331 

155,00 
15 528 577,00 3 802 578,00 0,00 621 780,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019   Rady powiatów 513 640,00 513 640,00 41 860,00 0,00 41 860,00 0,00 471 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 19 583 195,00 18 065 195,00 
17 915 

195,00 
15 524 477,00 2 390 718,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 112 000,00 112 000,00 50 000,00 26 700,00 23 300,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 112 000,00 112 000,00 50 000,00 26 700,00 23 300,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 73



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 3 910 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 3 910 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 610 736,00 11 110 736,00 204 342,00 49 268,00 155 074,00 
10 700 

000,00 
206 394,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 880 000,00 4 880 000,00 0,00 0,00 0,00 4 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
92 774,00 92 774,00 89 774,00 0,00 89 774,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 817 962,00 317 962,00 114 568,00 49 268,00 65 300,00 0,00 203 394,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 742 345,00 6 742 345,00 0,00 0,00 0,00 6 742 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 484 172,00 4 484 172,00 0,00 0,00 0,00 4 484 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 090 173,00 2 090 173,00 0,00 0,00 0,00 2 090 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

307 756,00 307 756,00 0,00 0,00 0,00 307 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 

267 756,00 267 756,00 0,00 0,00 0,00 267 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 73



  85321   
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 374 803,00 5 374 803,00 12 803,00 0,00 12 803,00 5 300 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85419   
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
14 803,00 14 803,00 12 803,00 0,00 12 803,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 1 273 036,00 863 036,00 0,00 0,00 0,00 863 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 171 720,00 171 720,00 0,00 0,00 0,00 171 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

1 101 316,00 691 316,00 0,00 0,00 0,00 691 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 004 957,07 998 602,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 006 355,07 2 006 355,07 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
126 000,00 126 000,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 72 602,00 72 602,00 0,00 0,00 0,00 72 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
2 106 355,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 355,07 2 006 355,07 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 83 000,00 83 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
83 000,00 83 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  139 522 021,07  58 630 977,00 
 31 

668 178,00 
 16 608 210,00 

 15 

059 968,00 

 25 

347 625,00 
 970 174,00  0,00  0,00  645 000,00  80 891 044,07 

 80 

891 044,07 

 6 

080 969,00 
 0,00  0,00 

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 982 450,00 968 450,00 965 250,00 874 200,00 91 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 982 450,00 968 450,00 965 250,00 874 200,00 91 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem:  982 450,00  968 450,00  965 250,00  874 200,00  91 050,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 73



 
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 
1 286 

094,00 

1 286 

094,00 
1 269 394,00 1 157 151,00 112 243,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

63 406,00 63 406,00 63 406,00 55 234,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

1 148 

131,00 

1 148 

131,00 
1 147 131,00 1 049 688,00 97 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

55 261,00 55 261,00 55 261,00 52 229,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
3 522 

382,00 

3 522 

382,00 
1 551 868,00 1 480 503,00 71 365,00 0,00 1 970 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 
3 420 

661,00 

3 420 

661,00 
1 551 868,00 1 480 503,00 71 365,00 0,00 1 868 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

101 721,00 101 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 4 

808 476,00 

 4 

808 476,00 
 2 821 262,00  2 637 654,00  183 608,00  0,00  1 987 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Centrum Usług Wspólnych Powiatu Krośnieńskiego  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 
3 912 

145,00 

3 912 

145,00 
3 895 645,00 3 767 710,00 127 935,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

3 912 

145,00 

3 912 

145,00 
3 895 645,00 3 767 710,00 127 935,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 3 

912 145,00 

 3 

912 145,00 
 3 895 645,00  3 767 710,00  127 935,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 73



 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 
2 228 

960,00 

2 228 

960,00 
2 227 810,00 1 930 473,00 297 337,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 
2 158 

750,00 

2 158 

750,00 
2 157 600,00 1 867 403,00 290 197,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

70 210,00 70 210,00 70 210,00 63 070,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 2 

228 960,00 

 2 

228 960,00 

 2 

227 810,00 
 1 930 473,00  297 337,00  0,00  1 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 439 

260,00 

1 439 

260,00 
1 437 060,00 1 209 919,00 227 141,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 439 
260,00 

1 439 
260,00 

1 437 060,00 1 209 919,00 227 141,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 1 

439 260,00 

 1 

439 260,00 

 1 

437 060,00 
 1 209 919,00  227 141,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 410 

790,00 

1 410 

790,00 
1 354 690,00 1 210 860,00 143 830,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 410 

790,00 

1 410 

790,00 
1 354 690,00 1 210 860,00 143 830,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 1 

410 790,00 

 1 

410 790,00 

 1 

354 690,00 
 1 210 860,00  143 830,00  0,00  56 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 73



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 468 

227,00 

1 468 

227,00 
1 438 487,00 1 124 216,00 314 271,00 0,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 
1 468 

227,00 

1 468 

227,00 
1 438 487,00 1 124 216,00 314 271,00 0,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 1 

468 227,00 

 1 

468 227,00 

 1 

438 487,00 
 1 124 216,00  314 271,00  0,00  29 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Dom Dziecka w Długiem  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 
1 233 

288,00 

1 233 

288,00 
1 213 288,00 866 000,00 347 288,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
1 233 

288,00 

1 233 

288,00 
1 213 288,00 866 000,00 347 288,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 1 

233 288,00 

 1 

233 288,00 

 1 

213 288,00 
 866 000,00  347 288,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Zespół Szkół Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 
2 603 

984,00 

2 603 

984,00 
2 376 420,00 2 030 807,00 345 613,00 0,00 3 000,00 224 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 
1 595 

258,00 

1 595 

258,00 
1 593 258,00 1 352 090,00 241 168,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 751 165,00 751 165,00 750 165,00 645 720,00 104 445,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

32 997,00 32 997,00 32 997,00 32 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 224 564,00 224 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 141 752,00 141 752,00 141 452,00 88 304,00 53 148,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 141 752,00 141 752,00 141 452,00 88 304,00 53 148,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 2 

745 736,00 

 2 

745 736,00 

 2 

517 872,00 
 2 119 111,00  398 761,00  0,00  3 300,00  224 564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 73



 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 
4 457 

231,00 

4 457 

231,00 
4 279 013,00 3 848 203,00 430 810,00 0,00 173 550,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 24 398,00 24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 
1 940 

701,00 

1 940 

701,00 
1 859 102,00 1 632 843,00 226 259,00 0,00 81 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 577 759,00 577 759,00 553 735,00 499 771,00 53 964,00 0,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 
1 142 

746,00 

1 142 

746,00 
1 107 039,00 986 526,00 120 513,00 0,00 35 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

766 959,00 766 959,00 734 739,00 704 665,00 30 074,00 0,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 915 

072,00 

1 915 

072,00 
1 851 938,00 1 547 737,00 304 201,00 0,00 63 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
1 200 

331,00 

1 200 

331,00 
1 166 129,00 955 460,00 210 669,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 714 741,00 714 741,00 685 809,00 592 277,00 93 532,00 0,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 6 

372 303,00 

 6 

372 303,00 
 6 130 951,00  5 395 940,00  735 011,00  0,00  236 684,00  4 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 73



 

 Zespół Szkół Iwonicz 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 
5 738 

282,00 

5 738 

282,00 
5 488 292,00 4 831 073,00 657 219,00 0,00 235 300,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 
3 062 

078,00 

3 062 

078,00 
2 936 078,00 2 569 403,00 366 675,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 
1 047 

847,00 

1 047 

847,00 
1 003 347,00 856 475,00 146 872,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 
1 393 

542,00 

1 393 

542,00 
1 338 342,00 1 204 936,00 133 406,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

220 125,00 220 125,00 210 525,00 200 259,00 10 266,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 012 

705,00 

1 012 

705,00 
980 705,00 652 079,00 328 626,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 
1 012 

705,00 

1 012 

705,00 
980 705,00 652 079,00 328 626,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 6 

750 987,00 

 6 

750 987,00 
 6 468 997,00  5 483 152,00  985 845,00  0,00  267 300,00  14 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 73



4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2024 rok jak w tabeli: 

 Dział  Rozdział  Treść  Wartość 

 600     Transport i łączność  75 806 689,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 75 806 689,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 647 720,00 

    
 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  

Powiatu Krośnieńskiego 
650 000,00 

    
 Opracowanie dokumentacji technicznych i nadzór 

inwestorski 
300 000,00 

    
 Poprawa infrastruktury drogowej w Powiecie 

Krośnieńskim 
90 000,00 

    

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle - 

Łęki Strzyżowskie - Odrzykoń polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych w m. Bratkówka w km. 0+093,20-

0+365 oraz przebudowa drogi powiatowej nr 1944R 

Jaszczew-Ustrobna-Bratkówka polegająca na budowie 

chodnika w m. Bratkówka w km. 0+000-0+093,20 

793 412,00 

    
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w km. 2+150-2+570  w m. Draganowa  
30 000,00 

    
 przebudowa drogi powiatowej nr 2001R Rogi-

Lubatówka-Lubatowa w km 5+970 do 6+630 w m. Lubatowa  
1 767 124,00 

    
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2413R Jedlicze-

Długie-Żarnowiec w m. Długie 
1 325 552,00 

     Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 893 632,00 

    

 Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej pod 

potrzeby terenów inwestycyjnych dla strategicznej 

infrastruktury energetycznej 

1 798 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 869 319,00 

    
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R Chorkówka 

- Faliszówka - Nienaszów  
3 869 319,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 211 650,00 

    
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1898 R Chorkówka 

- Faliszówka - Nienaszów  
2 211 650,00 

     Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000 000,00 

     zakupy inwestycyjne - wykup działek 6 000 000,00 

    

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 54 071 000,00 

    
 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  

Powiatu Krośnieńskiego 
6 100 000,00 

    
 Poprawa infrastruktury drogowej w Powiecie 

Krośnieńskim 
2 940 000,00 

    
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w km. 2+150-2+570  w m. Draganowa  
980 000,00 

    

 Rozwój powiatowej infrastruktury drogowej pod 

potrzeby terenów inwestycyjnych dla strategicznej 

infrastruktury energetycznej 

44 051 000,00 

    

 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 7 000,00 

     Gmina Chorkówka - dotacja na inwestycje 6 000,00 

    
 Gmina Wojaszówka - dotacja na zadania 

inwestycyjne  
1 000,00 

 710     Działalność usługowa  664 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 73



  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 

    
 Centralna klimatyzacja budynek Starostwa 

Powiatowego 
350 000,00 

     Rozbudowa fotowoltaiki  150 000,00 

     Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

     zakupy inwestycyjne 150 000,00 

  71015 Nadzór budowlany 14 000,00 

     Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00 

     Zakupy inwestycyjne 14 000,00 

 750     Administracja publiczna  1 518 000,00 

  75020 Starostwa powiatowe 1 518 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500 000,00 

    
 Zmiana sposobu użytkowania parteru z remontem 

instalacji wod.-kan. elektrycznej p.poż i taras 
1 500 000,00 

     Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 

     zakupy inwestycyjne 18 000,00 

 801     Oświata i wychowanie  500 000,00 

  80195 Pozostała działalność 500 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 

    
 Opracowanie dokumentacji technicznej i realizacja 

projektów unijnych 
500 000,00 

 855     Rodzina  410 000,00 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 410 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  410 000,00 

    

 Modernizacja budynku Domu Dziecka w Długiem w 

związku z wydzieleniem dodatkowe placówki opiekuńczo-

wychowawczej 

410 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 006 355,07 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 006 355,07 

    

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 1 190 000,00 

    

 Dotacja - roboty budowlane, konserwatorskie i 

restauratorskie związane z remontem elewacji w kościele pw. 

św. Wawrzyńca w Rymanowie 

1 190 000,00 

    
 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
 816 355,07 

    
 Przebudowa ogrodzenia przy Pałacu Stawiarskich i 

Zabytkowym Parku w Jedliczu 
212 500,00 

    
 Roboty budowlane, konserwatorskie i restauratorskie 

przy zabytkowej Kamienicy Rynek 9 
329 751,16 

    
 Roboty konserwatorskie/budowlane przy 

Kamiennym moście w Iwoniczu  
274 103,91 

 Razem  80 905 044,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 73



 

§ 3. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnej ustawy: 

1) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  w wysokości 22.000,00 zł jak niżej: 

 Klasyfikacja 

 budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22.000,00 

 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  22.000,00 

 opłaty za korzystanie ze środowiska 22.000,00 

 

2) wydatki finansowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 22.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym art. 400a ust. 1 pkt 9, 15, 18,32,42, ustawy Prawo ochrony środowiska jak 

niżej: 

 Dział  Rozdz.  Nazwa- rodzaj wydatków  Plan 

  Ogółem:  22.000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22.000,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 
w tym: 

 22.000,00 

  wydatki bieżące  22.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych 22.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w tym: 22.000,00 

  zakup czasopism o tematyce ekologicznej (art. 400a ust 1 pkt. 32)  

   aktualizacja licencji E-Prawo ochrony środowiska (art. 400a ust 1 pkt. 

32),  szkolenia pracowników (art. 400a ust 1 pkt. 32),  prowadzenie 

obserwacji terenów zagrożonych ruchami ziemi (art. 400a ust 1 pkt. 18), 

 sporządzenie raportu z wykonania programu ochrony środowiska dla 

powiatu krośnieńskiego (art. 400a ust 1 pkt. 42), wykonanie badań 

ochrony środowiska (art. 400a ust 1 pkt  9, 15 ),  szkolenie pracowników 

w zakresie edukacji ekologicznej oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju (art. 400a ust 1 pkt. 

32) 

 

   

   

   

   

   

 

§ 4. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw: 

1) Plan finansowy z zakresie dochodów na 2024 rok. 

 Klasyfikacja 

 budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 600  Transport i łączność  54 071 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  54 071 000,00 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 54 071 000,00 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 966 205,07 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 966 205,07 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 966 205,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 73



 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków na 2024 rok 

 Dział  Rozdz.  §  wyszczególnienie  Plan 

 wydatków 

 600    Transport i łączność  54 071 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  54 071 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje inwestycji 

54 071 000,00 

   Rozwój infrastruktury drogowej pod potrzeby 

terenów inwestycyjnych dla strategicznej 

infrastruktury energetycznej 

44 051 000,00 

   Modernizacja infrastruktury  drogowej na terenie 

Powiatu Krośnieńskiego 

6 100 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w Powiecie 

Krośnieńskim 

2 940 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa 

– Draganowa – Głojsce w km. 2+150-2+570 w m. 

Draganowa 

980 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 966 205,07 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 966 205,07 

  6570 Dotacja celowa przekazana  budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 166 200,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostki 

800 005,07 

   Roboty konserwatorskie/budowlane przy 

Kamiennym moście w Iwoniczu 

268 603,91 

   Przebudowa ogrodzenia przy Pałacu Stawiarskich i 

Zabytkowym Parku w Jedliczu 

208 250,00 

   Roboty budowlane, konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowej Kamienicy Rynek 

9 

323 151,16 

 

§ 5. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 687 790,00 zł jak niżej w tabelach: 

 Dochody  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  194 993,00 

   01005    Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 500,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 500,00 

   01095    Pozostała działalność 190 493,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

190 493,00 

 600        Transport i łączność  31 183,00 

   60095    Pozostała działalność 31 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 73



      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

31 183,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  553 518,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 553 518,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

553 518,00 

 710        Działalność usługowa  1 470 988,00 

   71005    Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 13 538,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

13 538,00 

   71012    Zadania z zakresu geodezji i kartografii 475 000,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

475 000,00 

   71015    Nadzór budowlany 982 450,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

968 450,00 

      6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 100,00 

   75011    Urzędy wojewódzkie 3 100,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 100,00 

 752        Obrona narodowa  37 000,00 

   75224    Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

37 000,00 

 755        Wymiar sprawiedliwości  281 424,00 

   75515    Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

281 424,00 

 852        Pomoc społeczna  2 115 584,00 

   85203    Ośrodki wsparcia 2 090 173,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 090 173,00 

   85205    
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
6 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 73



      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 115,00 

   85231    Pomoc dla cudzoziemców 15 700,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 700,00 

   85295    Pozostała działalność 3 596,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 596,00 

 Razem:  4 687 790,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 73



 Wydatki 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 194 993,00 194 993,00 194 993,00 191 993,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005   

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 190 493,00 190 493,00 190 493,00 190 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 31 183,00 31 183,00 31 183,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 31 183,00 31 183,00 31 183,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 
553 518,00 553 518,00 553 518,00 487 218,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
553 518,00 553 518,00 553 518,00 487 218,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 
1 470 

988,00 
1 456 

988,00 
1 453 788,00 1 122 738,00 331 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71005   
Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 
13 538,00 13 538,00 13 538,00 13 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
475 000,00 475 000,00 475 000,00 235 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 982 450,00 968 450,00 965 250,00 874 200,00 91 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 
3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 37 000,00 37 000,00 37 000,00 26 700,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   
Kwalifikacja 

wojskowa. 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 26 700,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     
Wymiar 

sprawiedliwości 
281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
281 424,00 281 424,00 153 376,00 32 733,00 120 643,00 128 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
2 115 

584,00 

2 115 

584,00 
9 711,00 0,00 9 711,00 2 090 173,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 
2 090 

173,00 

2 090 

173,00 
0,00 0,00 0,00 2 090 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

6 115,00 6 115,00 6 115,00 0,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   
Pomoc dla 
cudzoziemców 

15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 
 4 

687 790,00 

 4 

673 790,00 
 2 436 669,00  1 895 665,00  541 004,00 

 2 

218 221,00 
 18 900,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 73



  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  w kwocie  75 000,00 zł jak niżej w tabeli: 

 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 752  Obrona narodowa  75 000,00  75 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  75 000,00  75 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

75 000,00  

  wydatki bieżące w tym;  13 000,00 

 wydatki jednostek budżetowych z tego:  13 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 000,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  62.000,00 

 

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  2 057 279,00 zł jak niżej 

w tabeli: 

 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 750  Administracja publiczna  48 000,00  48 000,00 

  75020  Starostwa powiatowe  48 000,00  48 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

48 000,00  

  wydatki bieżące  48 000,00 

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  912 601,00  912 601,00 

 85311 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 27 819,00  27 819,00 

  

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

27 819,00  

  dotacja na zadania  bieżące  27 819,00 

  85333  powiatowe urzędy pracy  884 782,00  884 782,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

884 782,00  

  wydatki bieżące  884 782,00 

 855  Rodzina  1 096 678,00  1 096 678,00 

 85508  Rodziny zastępcze  668 782,00  668 782,00 

  

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

668 782,00  

  wydatki bieżące  668 782,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  427 896,00  427 896,00 

  

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

427 896,00  

  wydatki bieżące  427 896,00 

 Ogółem  2 057 279,00  2 057 279,00 

 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w roku 2024 w łącznej kwocie 26 544 625,00 zł, jak załącznik nr 1 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 73



§ 7. Ustala się plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki z  nich  finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe, jak załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

9 082 507,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w kwocie 

506.727,00 zł; 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym (§ 952) w  kwocie 

8 575 780,00 zł 

§ 9. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 832 507,00 zł z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek (§ 952) w wysokości 11 325 780,00 zł; 

2)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 

506 727,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 2 750 000,00 zł z tego: 

1) z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) w wysokości 

50 000,00 zł; 

2) wykup innych papierów wartościowych (§ 982) obligacji w wysokości  2 700 000,00 zł 

§ 10. 1 Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości    190 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości   3 720 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę celową na  zarządzanie kryzysowe  w wysokości    250 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych w tym: odprawy  rentowe 

i emerytalne,  w wysokości  3 470 000,00 zł 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na : 

1) pokrycie spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek i wykup innych papierów wartościowych – obligacje 

w kwocie 2 750 000,00 zł. 

2)  sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5 000 000,00 zł; 

3)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 575 780,00 zł 

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do dokonywania zmian w budżecie w ramach 

działów polegających na: 

1) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków przeznaczonych  na  

uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące; 

2)  przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na wydatki 

przeznaczone na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy; 

3)  przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na majątkowe, 

oraz planu wydatków majątkowych na bieżące; 

4)  przeniesieniu planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu oraz między rozdziałami 

z wyłączeniem zadań objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działów i rozdziałów: 

1)  w obrębie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczone; 

2) w obrębie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań statutowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 73



3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do zaliczenia zwrotów dokonanych w tym samym roku 

budżetowym na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do przekazania upoważnienia kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaliczania uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

 5 000 000,00 zł; 

2)  lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Krężałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 73



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2024 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

 Przeznaczenie 

dotacji 

 Dotacja 

podmiotowa 

 Dotacja 

celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 

Gmina Krościenko 

Wyżne 

zimowe utrzymanie 

dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów 

zimowe utrzymanie 

dróg   314 468,00 

3. 600 60014 

Gmina Iwonicz-

Zdrój 

zimowe utrzymanie 

dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   104 160,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   16 632,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   19 920,00 

7. 855 85508 

Powiat ropczycko-

sędziszowski 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   19 920,00 

8. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z 

powiatu 

krośnieńskiego 

przebywających w 

rodzinach 

zastępczych   11 088,00 

9. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Krośnie   79 979,00 

10. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie 

kosztów działalności 

WTZ w Haczowie   45 206,00 

11. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie 

działalności zespołu 

do spraw orzekania o 

stopniu 

niepełnosprawności   40 000,00 

12. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie   72 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 73



biblioteki powiatowej 

13. 921 92118 

Muzeum 

Historyczne – Pałac 

w Dukli 

bieżąca działalność 

muzeum 700 000,00   

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Rymanowie   939 768,00 

2. 852 85203 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w 

Potoku 

dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Potoku   1 150 405,00 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza 

"Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie 

działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   691 316,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dzieci prowadzony 

przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w 

Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 254 620,00 

5. 852 85202 

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych 

prowadzony przez 

Konwent 

Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. 

Floriańska 

dofinansowanie 

bieżącej działalności    2 229 552,00 

6. 755 75515 

dotacje dla 

organizacji 

pozarządowych 

udzielanie 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej i 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego   128 048,00 

 7. 852 85220 

Stowarzyszenie 

SURSUM CORDA  

z siedzibą w Nowym 

Sączu 

wsparcie 

finansowania 

mieszkań 

treningowych lub 

wspomaganych   168 000,00 

8. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Korczynie 

konserwacja 

kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy 

kościele p.w. NMP   50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 73



Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4 

9. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Łękach 

Strzyżowskich, 

kościół filialny w 

Rzepniku 

Konserwacja i 

restauracja 

polichromii kopuły i 

tamburu w kościele 

filialnym w Rzepniku, 

dawniej cerkiew pw. 

św. Paraskiewy w 

Rzepniku ` 50 000,00 

10. 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -

Wychowawczy przy 

Polskim 

Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie 

bieżąca działalność 

placówki 4 200 000,00   

11. 801 80115 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 5 400 000,00   

  801 80117 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 250 000,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 4 880 000,00   

  801 80152 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

szkoły 170 000,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół 

Szkół 

Ponadpodstawowych 

im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w 

Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność 

internatu 1 100 000,00   

12. 853 85311 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie 

działalności 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  w 

Rymanowie 142 571,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 73



 Razem dotacje bieżące  16 842 571,00  8 505 054,00 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1942R 

Jaszczew-

Wojaszówka w km 

3+545-4+540 w m. 

Bajdy i Wojaszówka    1 000,00 

3. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg 

powiatowych 

polegająca na 

budowie 

chodników/poszerzeń 

dla pieszych w ciągu 

dróg powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska 

w m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - 

Żarnowiec - Zręcin 

w m. Zręcin 

3. nr 1898 R 

Chorkówka - 

Faliszówka - 

Nienaszów w m. 

Leśniówka, 

Faliszówka, Poraj 

4. nr 1950R Chlebna - 

Kopytowa - 

Faliszówka w m. 

Kopytowa 

i Faliszówka            5. 

nr 1958R Dobieszyn - 

Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. 

Świerzowa Polska 

i Szczepańcowa                          

6. nr 1993R 

Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce 

w m. Draganowa   6 000,00 

 B. 

 DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

roboty budowlane, 

konserwatorskie i 

restauratorskie 

związane z remontem 

elewacji w kościele 

pw. Św. Wawrzyńca 

w Rymanowie    1 190 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     1 197 000,00 

 Ogółem  16 842 571,00  9 702 054,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 73



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i  wydatki     z  nich  finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016  roku prawo oświatowe. 

 Lp. 
 Wyszczególnienie – źródło  Plan 

 nazwa jednostki  dochodów  wydatków 

1 2 3 4 

1.  Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

  Zespół Szkół w Iwoniczu 359 000,00 359 000,00 

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 251 120,00 251 120,00  

   Razem źródło  610 120,00  610 120,00  

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły  

  

Zespół Szkół w Iwoniczu 20 000,00 20 000,00  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 30 000,00 30 000,00 

 

 

   Razem źródło  50 000,00  50 000,00  

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym  

  Zespół Szkół w Jedliczu 65 000,00 65 000,00  

   Razem źródło  65 000,00  65 000,00  

4.  Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach  

  
Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie 

Zdroju 
218 907,00 218 907,00  

   Razem źródło  218 907,00  218 907,00  

5.  Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 22 000,00 22 000,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 13 000,00 13 000,00 

 

 

  Zespół Szkół w Jedliczu 82 000,00 82 000,00  

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 12 300,00 12 300,00  

   Razem źródło  129 300,00  129 300,00  

6.  Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia  

  Zespół Szkół w Iwoniczu 48 000,00 48 000,00  

  Zespół Szkół w Jedliczu 15 000,00 15 000,00  

  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 20 000,00 20 000,00 
 

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Miejscu Piastowym 
2 000,00 2 000,00  

   Razem źródło  85 000,00  85 000,00  

7.  Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych  

  Zespół Szkół  w Iwoniczu 3 000,00 3 000,00  

   Razem źródło  3 000,00  3 000,00  

8.  Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów  

  Zespół Szkół w Jedliczu 1 000,00 1 000,00  

  
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju 
1 500,00 1 500,00  

  Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 300,00 300,00  

   Razem źródło  2 800,00  2 800,00  

    Ogółem  1 164 127,00  1 164 127,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 73


		2024-01-04T12:43:16+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




